

Matant Holding ApS

Hambros Alle 15, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 47 36 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Jakob Ørskov Reese
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Matant Holding ApS
Hambros Alle 15
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37 47 36 42
Stiftet: 22. februar 2016
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Ørskov Reese, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er direkte eller indirekte gennem besiddelser af kapitalandele i andre selskaber at udøve virksomhed med investering, handel og service samt enhver anden aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -7.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.207 kr. mod -8.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.250	-7.626
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-7.250	-7.626
Andre finansielle indtægter	54	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11</u>	<u>-1.000</u>
Resultat før skat	-7.207	-8.626
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-7.207	-8.626
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.207</u>	<u>-8.626</u>
Disponeret i alt	-7.207	-8.626

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	131.763	138.733
Omsætningsaktiver i alt	131.763	138.733
Aktiver i alt	131.763	138.733
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	52.000	52.000
Overført resultat	72.328	79.535
Egenkapital i alt	124.328	131.535
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.249	7.000
Anden gæld	186	198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.435	7.198
Gældsforpligtelser i alt	7.435	7.198
Passiver i alt	131.763	138.733

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	52.000	79.535	131.535
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.207	-7.207
	<u>52.000</u>	<u>72.328</u>	<u>124.328</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
